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Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości informuje, iż trwa nabór formularzy
zgłoszeniowych na kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych. Dokumenty można
składać do dnia 31.12.2015 r.

Zajęcia  prowadzone  będą  przez  przedstawicieli  Ministerstwa  Skarbu  Państwa  oraz
doświadczonych  szkoleniowców.

Dla kogo:  Kurs  adresowany  do  osób  zainteresowanych  poszerzeniem wiedzy  związanej  z
funkcjonowaniem  podmiotów  gospodarczych  na  poziomie  wystarczającym  do  uzyskania
uprawnień wymaganych dla członków rad nadzorczych.

Cel kursu: Przygotowanie uczestników do pełnienia funkcji członka rady nadzorczej w spółkach
Skarbu  Państwa  lub  firmach  prywatnych  funkcjonujących  w  oparciu  o  przepisy  prawa
handlowego oraz uzyskanie państwowych uprawnień do zasiadania w radzie nadzorczej.

Program  kursu:  Program  kursu  został  przygotowany  w  oparciu  o  Rozporządzenie  Rady
Ministrów z dnia 7 września 2004 roku w sprawie szkoleń i egzaminów dla kandydatów na
członków rad nadzorczych spółek, w których Skarb Państwa jest jedynym akcjonariuszem (Dz. U.
z 2004 r. Nr 198, poz. 2038 z późn. zm.)

Kurs kończy się egzaminem państwowym zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

 KSWP informuje o możliwości skorzystania z dofinansowania do kursu w ramach Krajowego
Funduszu Szkoleniowego.

 W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy Państwa do  Krajowego Stowarzyszenia
Wspierania Przedsiębiorczości.

Planowany termin realizacji kursu: 03.2016 r. – 06.2016 r.

Liczba godzin kursu: 100 godzin dydaktycznych + 7 godzin repetytorium dla każdego
uczestnika kursu

System prowadzenia zajęć: weekendowy (od 8.00 do 16.00)

Koszt kursu: 4 950,00 zł (cena obejmuje koszty kursu + koszt egzaminu zewnętrznego)

Kontakt:

Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości

ul. Staszica 2A

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/planowane
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/szkolenia


26-200 Końskie

tel. 41 375 14 55

e-mail: b_kulbicka@kswp.org.pl                                             
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